UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNPTNT    Quảng Ngãi, ngày        tháng  7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị triển khai các văn bản luật

Thực hiện Giấy mời số 14/GM-HĐPBGDPL ngày 17/7/2023 của Hội

đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc dự Hội nghị triển khai

các văn bản luật (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản iOffice), theo

đó Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh tổ chức hội nghị triển khai, quán triệt các

văn bản luật: Luật Thanh tra; Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Luật Dầu khí;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tần số vô tuyến điện; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời đại biểu tham dự hội nghị nêu trên như

sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra Sở;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục: Kiểm lâm, Thủy sản.

  2. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 25/7/2023 (Thứ Ba).

  3. Địa điểm: Tại khách sạn Hùng Vương (số 45 đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

  Nhận được giấy mời này, kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc,

bố trí thời gian đến tham dự hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần trên ;
- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2023-07-19T18:35:05+0700

		2023-07-20T08:23:00+0700

		2023-07-20T08:23:00+0700

		2023-07-20T08:23:00+0700